
Nr. 12996
13 maart

2019

Besluit van 5 maart 2019 tot benoeming en herbenoeming van leden van de 

Commissie vennootschapsrecht

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van Onze Minister voor Rechtsbescherming van 12 februari 2019, nr. 2499690, 
directie Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel 1 Wet adviesstelsel Justitie in samenhang met artikel 11 Kaderwet adviescolleges;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

Artikel 1 

Tot leden van de Commissie vennootschapsrecht worden herbenoemd:
– Prof. dr. J.W. Bellingwout te Nederhorst den Berg (gemeente Wijdemeren);
– Prof. mr. G.T.M.J. Raaijmakers te Aerdenhout (gemeente Bloemendaal).

Artikel 2 

De leden worden benoemd voor vier jaar.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na plaatsing in de Staatscourant en werkt terug tot 
en met 1 maart 2019.

Onze Minister voor Rechtsbescherming is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in de Staatscou-
rant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 5 maart 2019

Willem-Alexander

De Minister voor Rechtsbescherming,
S. Dekker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 12996 13 maart 2019


	Besluit van 5 maart 2019 tot benoeming en herbenoeming van leden van de Commissie vennootschapsrecht 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


